
Zarządzenie Nr 39/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 20 marca  2015 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2015. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Uchwały Nr VI/29/2015 

Rady Gminy Michałowice z dnia 11 marca 2015 r. - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1,2 i 3 

do zarządzenia.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik  Nr 1

do Zarządzenia Nr 39/2015

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 630 63003

Zadania w zakresie 

upowrzechniania 

turystyki

0,00 0,00 0,00 165 588,75 165 588,75 0,00

2 2007

Dotacje celowe w 

ramach programów 

finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 205

0,00 0,00 0,00 165 588,75 165 588,75 0,00

0,00 0,00 0,00 165 588,75 165 588,75 0,00

1 750 75095 Pozostała działalność
0,00 0,00 0,00 10 793,08 10 793,08 0,00

2 2007

Dotacje celowe w 

ramach programów 

finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 205

0,00 0,00 0,00 9 174,12 9 174,12 0,00

3 2009

Dotacje celowe w 

ramach programów 

finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 205

0,00 0,00 0,00 1 618,96 1 618,96 0,00

0,00 0,00 0,00 10 793,08 10 793,08 0,00

1 853 85395 Pozostała działalność
0,00 0,00 0,00 17 302,06 17 302,06 0,00

z dnia 20 marca  2015 r.  

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu na rok 2015 stanowiącym załacznik nr 4 do Zarządzenia Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w

sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

§
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz.

Dział 630 Turystyka

Dział 750 Administracja publiczna



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p §

Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz.

2 2007

Dotacje celowe w 

ramach programów 

finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 205

0,00 0,00 0,00 16 432,14 16 432,14 0,00

3 2009

Dotacje celowe w 

ramach programów 

finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 205

0,00 0,00 0,00 869,92 869,92 0,00

0,00 0,00 0,00 17 302,06 17 302,06 0,00

0,00 0,00 0,00 193 683,89 193 683,89 0,00Dochody ogółem, w tym:

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej



 Załącznik  Nr 2

do Zarządzenia Nr 39/2015

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

338 146,25 338 146,25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4530

Podatek od towarów i 

usług (VAT)

338 146,25 338 146,25 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Podatek od towarów i 

usług (VAT)

338 146,25 338 146,25 0,00 0,00 0,00 0,00

338 146,25 338 146,25 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 60016 Drogi publiczne gminne
1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4300

Zakup usług 

pozostałych
1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Zimowe utrzymanie 

dróg
1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 630 63003

Zadania w zakresie 

upowrzechniania 

turystyki

0,00 0,00 0,00 245 785,00 245 785,00 0,00

2 4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00

3 Sprzęt turystyczny 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00

4 4219

Zakup materiałow i 

wyposażenia
0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00

5 Sprzęt turystyczny 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00

6 4300

Zakup usług 

pozostałych
0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

7

Koszt usług 

doradczych 

opracowanie SIWZ 

lub OPZ

0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

8 4307

Zakup usług 

pozostałych
0,00 0,00 0,00 143 448,75 143 448,75 0,00

9

Wirtualny spacer po 

gminie- stworzenie 

platform 

informatycznych i baz 

danych jako elementów 

systemów informacji 

turystycznej

0,00 0,00 0,00 13 376,25 13 376,25 0,00

10

Przewodnik po walorach 

turystycznych gminy

0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00

11

Oznakowanie dróg 

rowerowych
0,00 0,00 0,00 11 992,50 11 992,50 0,00

12

Utworzenie punktu 

informacji turystycznej 

w UG

0,00 0,00 0,00 12 915,00 12 915,00 0,00

13 Trasa edukacyjna 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00

z dnia 20 marca  2015 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2015 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w

sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

§Rozdz.
Zmniejszenia 

ogółem 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział 600 Transport i łaczność



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p §Rozdz.

Zmniejszenia 

ogółem 

14

Infrastruktura dla osób 

niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 12 915,00 12 915,00 0,00

15

Dziecięcy kącik - zakup 

i modernizacja sprzętu i 

wyposażenia wraz z 

montażem, integralnie 

związanych z projektem

0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00

16

Promocja projektu - 

koszty informacji i 

promocji projektu 

integralnie związane z 

jego realizacją

0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00

17 Portal turystyczny 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00

18 4309

Zakup uslug 

pozostałych
0,00 0,00 0,00 47 816,25 47 816,25 0,00

19

Wirtualny spacer po 

gminie- stworzenie 

platform 

informatycznych i baz 

danych jako elementów 

systemów informacji 

turystycznej

0,00 0,00 0,00 4 458,75 4 458,75 0,00

20

Przewodnik po walorach 

turystycznych gminy

0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00

21

Oznakowanie dróg 

rowerowych
0,00 0,00 0,00 3 997,50 3 997,50 0,00

22

Utworzenie punktu 

informacji turystycznej 

w UG

0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00

23 Trasa edukacyjna 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00

24

Infrastruktura dla osób 

niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00

25

Dziecięcy kącik - zakup 

i modernizacja sprzętu i 

wyposażenia wraz z 

montażem, integralnie 

związanych z projektem

0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00

26

Promocja projektu - 

koszty informacji i 

promocji projektu 

integralnie związane z 

jego realizacją

0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00

27 Portal turystyczny
0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 0,00

0,00 0,00 0,00 245 785,00 245 785,00 0,00

1 700 70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
497 050,00 497 050,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

2 4300

Zakup uslug 

pozostałych
5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

3 Usługi geodezyjne
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Usługi prasowe
0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

5 4530

Podatek od towarów i 

usług (VAT)
192 050,00 192 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 630 Turystyka



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p §Rozdz.

Zmniejszenia 

ogółem 

6

Podatek od towarów i 

usług (VAT)
192 050,00 192 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 050,00 497 050,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

1 750 75095 Pozostała działalność
0,00 0,00 0,00 9 174,12 9 174,12 0,00

2 4437 Różne opłaty i składki
0,00 0,00 0,00 9 174,12 9 174,12 0,00

3

Koszty ubezpieczenia 

sprzętu komputerowego 

w gospodarstwach 

dowmowych

0,00 0,00 0,00 7 650,00 7 650,00 0,00

Koszty ubezpieczenia 

sprzętu komputerowego 

w jednostkach 

podległych

0,00 0,00 0,00 1 524,12 1 524,12 0,00

4 4439 Różne opłaty i składki
0,00 0,00 0,00 1 618,96 1 618,96 0,00

5

Koszty ubezpieczenia 

sprzętu komputerowego 

w gospodarstwach 

domowych

0,00 0,00 0,00 1 350,00 1 350,00 0,00

6

Koszt ubezpieczenia 

sprzętu komputerowego 

w jednostkach 

podległych

0,00 0,00 0,00 268,96 268,96 0,00

0,00 0,00 0,00 10 793,08 10 793,08 0,00

1 754 75412

Ochotnicze straże 

pożarne
140 000,00 0,00 140 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00

2 6230

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

140 000,00 0,00 140 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00

3

Dofinansowanie 

rozbudowy i 

przebudowy remizy 

strażackiej dla potrzeb 

zapewnienia gotowości 

bojowej Ochotniczej 

Straży Pożarnej w 

Nowej Wsi (zadanie 

jednoroczne)

140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p §Rozdz.

Zmniejszenia 

ogółem 

4

Dofinansowanie zakupu 

samochodu strażackiego 

dla potrzeb zapewnienia 

gotowości bojowej 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Nowej Wsi 

(zadanie jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 340 000,00

140 000,00 0,00 140 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00

1 801 80104 Przedszkola
0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00

2 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00

3

Budowa przedszkola w 

Michałowicach (zadanie 

jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

338 146,25 338 146,25 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

Dział 754 Ochotnicze straże pożarne

Wydatki ogółem, w tym:

Dział 852 Pomoc społeczna



 Załącznik  Nr 3

do Zarządzenia Nr 39/2015

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 630 63003

Zadania w zakresie 

upowrzechniania 

turystyki

0,00 0,00 0,00 245 785,00 245 785,00 0,00

2 4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00

3 Sprzęt turystyczny 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00

4 4219

Zakup materiałow i 

wyposażenia
0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00

5 Sprzęt turystyczny 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00

6 4300

Zakup usług 

pozostałych
0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

7

Koszt usług 

doradczych 

opracowanie SIWZ 

lub OPZ

0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

8 4307

Zakup usług 

pozostałych
0,00 0,00 0,00 143 448,75 143 448,75 0,00

9

Wirtualny spacer po 

gminie- stworzenie 

platform 

informatycznych i baz 

danych jako elementów 

systemów informacji 

turystycznej

0,00 0,00 0,00 13 376,25 13 376,25 0,00

10

Przewodnik po walorach 

turystycznych gminy

0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00

11

Oznakowanie dróg 

rowerowych
0,00 0,00 0,00 11 992,50 11 992,50 0,00

12

Utworzenie punktu 

informacji turystycznej 

w UG

0,00 0,00 0,00 12 915,00 12 915,00 0,00

13 Trasa edukacyjna 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00

14

Infrastruktura dla osób 

niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 12 915,00 12 915,00 0,00

15

Dziecięcy kącik - zakup 

i modernizacja sprzętu i 

wyposażenia wraz z 

montażem, integralnie 

związanych z projektem

0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00

16

Promocja projektu - 

koszty informacji i 

promocji projektu 

integralnie związane z 

jego realizacją

0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00

17 Portal turystyczny 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00

18 4309

Zakup uslug 

pozostałych
0,00 0,00 0,00 47 816,25 47 816,25 0,00

z dnia 20 marca  2015 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójności na rok

2015 stanowiącym załacznik nr 7 do Zarządzenia  Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

§Rozdz.
Zmniejszenia 

ogółem 



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p §Rozdz.

Zmniejszenia 

ogółem 

19

Wirtualny spacer po 

gminie- stworzenie 

platform 

informatycznych i baz 

danych jako elementów 

systemów informacji 

turystycznej

0,00 0,00 0,00 4 458,75 4 458,75 0,00

20

Przewodnik po walorach 

turystycznych gminy

0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00

21

Oznakowanie dróg 

rowerowych
0,00 0,00 0,00 3 997,50 3 997,50 0,00

22

Utworzenie punktu 

informacji turystycznej 

w UG

0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00

23 Trasa edukacyjna 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00

24

Infrastruktura dla osób 

niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00

25

Dziecięcy kącik - zakup 

i modernizacja sprzętu i 

wyposażenia wraz z 

montażem, integralnie 

związanych z projektem

0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00

26

Promocja projektu - 

koszty informacji i 

promocji projektu 

integralnie związane z 

jego realizacją

0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00

27 Portal turystyczny
0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 0,00

0,00 0,00 0,00 245 785,00 245 785,00 0,00

1 750 75095 Pozostała działalność
0,00 0,00 0,00 9 174,12 9 174,12 0,00

2 4437 Różne opłaty i składki
0,00 0,00 0,00 9 174,12 9 174,12 0,00

3

Koszty ubezpieczenia 

sprzętu komputerowego 

w gospodarstwach 

dowmowych

0,00 0,00 0,00 7 650,00 7 650,00 0,00

Koszty ubezpieczenia 

sprzętu komputerowego 

w jednostkach 

podległych

0,00 0,00 0,00 1 524,12 1 524,12 0,00

4 4439 Różne opłaty i składki
0,00 0,00 0,00 1 618,96 1 618,96 0,00

5

Koszty ubezpieczenia 

sprzętu komputerowego 

w gospodarstwach 

domowych

0,00 0,00 0,00 1 350,00 1 350,00 0,00

6

Koszt ubezpieczenia 

sprzętu komputerowego 

w jednostkach 

podległych

0,00 0,00 0,00 268,96 268,96 0,00

0,00 0,00 0,00 10 793,08 10 793,08 0,00

0,00 0,00 0,00 256 578,08 256 578,08 0,00

Dział 750 Administracja publiczna

Wydatki ogółem, w tym:

Dział 630 Turystyka


